
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/10-01/0063 
URBROJ: 2181/01-01-10-04 
Split, 29. prosinca 2010 godine                                     

 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“,  broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,141/06 ,146/08 ,38/09 i 153/09) 
i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
 Gradonačelnik Grada  Splita dana 29. prosinca 2010. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju procjene vrijednosti zemljišta u svrhu izvlaštenja zemljišta 
radi izgradnje Rimskog puta na Mejašima 

                           
                  

1. Prihvaća se procjena  Franje Veiga, ovlaštenog sudskog vještaka, od lipnja 2010. 
  godine  kojom je utvrđena  vrijednost  nekretnina koje se nalaze na Mejašima u  
iznosu od  1.315,00 kn/m2. 

 
2. Ovlašćuje se Služba za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima 

da izradi ponude i  prijedloge ugovora o kupoprodaji nekretnina koje se nalaze na 
predmetnoj trasi, a prema Lokacijskoj dozvoli Kl. UP/I 350-05/08-01/0167 od 
10.03.2008.g i Zaključka o ispravci greške u toj lokacijskoj dozvoli donesenog 
10.06.2008.g. te  parcelacijskom elaboratu oznake TKS-3634/12 „A“  kojeg je izradio 
Geoprojekt d.d. Split. 

 
 

                                                                                                GRADONAČELNIK 
 

                             
                                                                                                 Željko Kerum 

 
 
 DOSTAVITI:  
1. Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim  
    resursima, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
2. Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim  
    resursima, Damiru Šalovu, ovdje  
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4.Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/10-01/0063 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 29. prosinca 2010 godine                                     

 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“,  broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,141/06 ,146/08 ,38/09 i 153/09) 
i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
 Gradonačelnik Grada  Splita dana 29. prosinca  2010. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o dodjeli zemljišta u procesu izvlaštenja zemljišta 
radi izgradnje Rimskog puta na Mejašima 

                                             
                

1. Radi izgradnje pješačke prometnice Rimski put na Mejašima,  Protić Irmi iz Splita, 
Trondhejmska 9/7, vlasnici čest.zem. 3456/38 (nastale od čest.zem.3456/11) pov. 17 
m2  koja je dio parcelacionog elaborata predmetne prometnice, dodjeljuju se kao 
zamjenske nekretnine čest.zem. 10014/10 pov. 1 m2 i čest.zem.- 3459/16 pov. 5 m2, 
sukladno članku 32. Zakona o izvlaštenju („Narodne novine“, broj  9/94, 35/94, 
112/00, 114/01, 79/06) 

 
2. Ovlašćuje se Služba za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima 

da   izradi prijedlog ugovora o dodjeli zamjenskih nekretnina,  a prema Lokacijskoj 
dozvoli Kl. UP/I 350-05/08-01/0167 od 10.03.2008.g i Zaključka o ispravci greške u 
toj lokacijskoj dozvoli donesenog 10.06.2008.g. te  parcelacijskom elaboratu oznake 
TKS-3634/12 „A“  kojeg je izradio Geoprojekt d.d. Split. 

 
 

                                                                                                GRADONAČELNIK 
 

                             
                                                                                                 Željko Kerum 

 DOSTAVITI:  
1.Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim 
    resursima, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
2.Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim  
   resursima, Damiru Šalovu, ovdje  
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4.Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/10-01/0024 
URBROJ: 2181/01-01-10-23 
Split, 29. prosinca 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10) i  članka 27. stavka 2. Odluke o autotaksi prijevozu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
 broj 25/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2010. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o određivanju lokacija autotaksi stajališta i broja stajališnih mjesta na autotaksi 

stajalištima u Gradu Splitu 
 

I. 
Autotaksi stajališta i broj stajališnih mjesta na autotaksi stajalištima u Gradu Splitu 

određuju se na slijedećim lokacijama: 
 
1. u Šoltanskoj ulici, na ulazu u parkirni prostor KBC Križine, sa 9 stajališnih mjesta,  
2. na Obali kneza Domagoja, pored autobusnog kolodvora, sa 15 stajališnih mjesta,  
3. na Obali kneza Domagoja, na okretištu autobusnog kolodvora, sa 6 stajališnih mjesta,  
4. na Hatzeovom perivoju, preko puta ulaza u hotel „Park“, sa 2 stajališna mjesta,  
5. na Trgu Gaje Bulata, pored robne kuće „Prima Grad“ sa 12 stajališnih mjesta,  
6. na Obali kneza Domagoja, istočno od zgrade Lučke kapetanije, sa 12 stajališnih 

mjesta,  
7. na Trgu Republike, pored hotela Bellevue sa 10 stajališnih mjesta.  
8. u Sukoišanskoj ulici,  pored biljetarnice JGP Promet d.o.o., sa 8 stajališnih mjesta.  

 
II. 

Slikovni prikaz lokacija autotaksi stajališta i stajališnih mjesta sastavni je dio ovog 
Zaključka. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                               Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2.Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
   pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje 
4. Uredništvu „ Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/618  
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 29. prosinca 2010. godine  

 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca  2010. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

prijedlog zaključka o davanju suglasnosti Prirodoslovnom muzeju i Zoo vrtu da pristupi 
postupcima  hitne sanacije:  krovišta na zgradi Prirodoslovnog muzeja, krovišta na zgradi 

Zoološkog vrta i radova na termoizolaciji na objektima u Zoološkom vrtu 
 

1. Grad Split daje suglasnost Prirodoslovnom muzeju i Zoo vrtu Split da pristupi 
postupku hitne sanacije: 

 
a. krovišta na zgradi Prirodoslovnog muzeja ( 27.600,00 kn) 
b. sanacije krovišta na zgradi Zoološkog vrta (19.600,00 kn) 
c. izvođenju radova na termoizolaciji na objektima u Zoološkom vrtu (52.800,00 kn) 

 
Ukupna vrijednost navedenih radova iznosi 100.000,00 kn, a sve prema dostavljenim 
troškovnicima.  

 
2. Ravnatelj Prirodoslovnog muzeja i Zoo vrta Split i  izvođač radova sklopit će  ugovore 

o izvođenju radova koji su navedeni  u točki 1. ovog Zaključka. 
 

3. Sredstva potrebna za realizaciju  točke 1. ovog  Zaključka osigurana su u Proračunu 
Grada Splita za 2010. godinu,  Razdjel 06 – Glava 01, Proračunski korisnici,  Glavni 
Program:  Kapitalna ulaganja u kulturi;  Program: Izgradnja i adaptacija projekta u 
kulturi, Projekt: Uređenje prostora Prirodoslovnog muzeja i Zoo, Podprojekt: 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima.  

 
4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije na kontrolu i  

praćenje realizacije ovog Zaključka. 
 

 
  GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 



 
DOSTAVITI: 
1. Prirodoslovni muzej i Zoo vrt Split, Poljana Kneza Trpimira 3, Split 
2. Upravni odjela za financije, n/r pročelnice Ljljane Vučetić,ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, n/r Sanje Hakličke, ovdje 
5. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
6. Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/10-01/0126 
UR BROJ: 2181/01-01-10-02  
Split, 29. prosinca 2010. godine                               
 

 Na temelju članka  52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,  broj  17/09 i 
11/010), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2010. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju ovlaštenja ustanovama predškolskog odgoja 
čiji je osnivač i vlasnik  Grad Split  da novčana sredstva uplaćena  po sudskim ovrhama na žiro 

račune predškolskih ustanova u razdoblju   
od 1. siječnja do 31. prosinca 2010.godine 

upotrijebe za redovno poslovanje 
 
   
       1.Grad Split ovlašćuje ustanove predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik Grad Split  da  
          novčana sredstva uplaćena po sudskim ovrhama na žiro račune ustanova predškolskog odgoja u  
          razdoblju  od 1. siječnja  do 31. prosinca 2010.godine upotrijebe za redovno poslovanje. 
          
       2. Ustanove predškolskog odgoja iz točke 1. ovog  Zaključka dužne su do 15. siječnja 2011.  
           godine  izvijestiti Upravni odjel za  financije i Službu za prosvjetu i tehničku kulturu  o  
           realizaciji   točke 1. ovog Zaključka.  
 
       3. O namjeni i načinu upotrebe  novčanih sredstava iz točke 1. ovog Zaključka koja će se uplatiti  
           na žiro račune  ustanova predškolskog odgoja tijekom 2011. godine odlučiti će se posebnim  
          Zaključkom.   
 
      

GRADONAČELNIK 
  
  

Željko Kerum 
  
DOSTAVITI: 
1.Ustanovama predškolskog odgoja Grada Splita: 
   -  DV RADOST,Split,Hercegovačka 22, 
   -  DV CVIT  MEDITERANA,Tršćanska 29, 
   -  DV GRIGOR  VITEZ,Kliška bb, 
   -  DV MARJAN,Put sv. Mande 11 
2.Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milini-Ganza,ovdje 
3.Upravnom odjelu za  financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4.Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Ana Mariji Kljaković, ovdje 
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.Pismohrani, ovdje 


	ZAKLJUČAK 
	ZAKLJUČAK 
	1. Radi izgradnje pješačke prometnice Rimski put na Mejašima,  Protić Irmi iz Splita, Trondhejmska 9/7, vlasnici čest.zem. 3456/38 (nastale od čest.zem.3456/11) pov. 17 m2  koja je dio parcelacionog elaborata predmetne prometnice, dodjeljuju se kao zamjenske nekretnine čest.zem. 10014/10 pov. 1 m2 i čest.zem.- 3459/16 pov. 5 m2, sukladno članku 32. Zakona o izvlaštenju („Narodne novine“, broj  9/94, 35/94, 112/00, 114/01, 79/06) 
	GRADONAČELNIK 

